Narada南都狭长型电池6-GFM-65F 12V65AH前置端子系列
产品名称 Narada南都狭长型电池6-GFM-65F
12V65AH前置端子系列
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:南都蓄电池
型号:6-GFM-65F
产地:浙江

利用的装配工艺结合严谨的质量管理体系，提高电池抗震性能，有效避免电池的虚焊和假焊以及在运输
和使用中因震动而造成的故障;
电池内阻均一性高，大大改善多组电池并联使用时出现不均一的现象。
4、内阻小
采用50-60kps装配压力，有效改善注酸后极群压力减少导致电池内阻在使用异常增大的现象出现。
5、自放电小
使用分析纯级别liusuan电解液，合理的配置添加剂，有效降低电池自放电速率。
6、高安全性
进口橡胶制成的安全阀，动作有效性持久、抗老化、抗腐蚀，有效地确保产品在使用过程中内部压力的
安全性。
产品特征
该产品作为后备电源应用于通信UPS、军事、广播电视系统等领域。槽盖采用*ABS热封技术，电池设计
浮充寿命10年(25℃) 。
电池型号 额定电压(V) 额定电压(C10 Ah) 外形尺寸(mm)
C10 C3 C1 长 宽 高
6-GFM-50F 12 50 37.5 27.5 390 105 227
6-GFM-65F 12 65 48.75 35.75 395 105 270
6-GFM-65 12 65 48.75 35.75 350 166 174
6-GFM-85F 12 85 63.75 46.75 395 105 270
6-GFM-100F 12 100 75 55 558 125 277
6-GFM-100 12 100 75 55 330 174.5 221
6-GFM-105F 12 100 75 55 511 110 238
6-GFM-125F 12 125 93.75 68.75 558 125 270
6-GFM-150F 12 150 112.5 82.5 531 125 320
6-GFM-150 12 150 112.5 82.5 484 170 229
6-GFM-155F 12 155 116.25 85.25 559 125 283
6-GFM-170F 12 170 127.5 93.5 558 125 310
6-GFM-200M12 200 150 110 498 259 238
采用*的迷宫极柱结构和多重密封技术，确保密封安全可靠u采用贫液设计，氧循环复合能力优越，密封
反应效率高，在使用时无需测量电解液的密度u特殊的耐腐蚀高锡低钙板栅合金，极板采用厚极板矩形大
网格分块结构，单片极板大容量、长寿命设计，提高了电池比能
u采用高纯度的原材料、电解液和添加剂，自放电率低